
REF. BCN14838

450 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum till salu i El Raval, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Raval »  08001

2
Sovrum  

2
Badrum  

86m²
Planlösning  

86m²
Totalyta

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Pau Claris 108, pral., Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nyrenoverad lägenhet med 2 sovrum, 2 badrum med
elegant inredning och ett centralt läge i staden.

I en dynamisk och livlig del av Raval, belägen precis utanför Rambla de Raval, hittar vi
denna nyrenoverade fastighet till salu.

Lägenheten är 86 m² stor och ligger på huvudvåningen i byggnaden. Den funktionella
utformningen erbjuder ett öppet vardagsrum - matsal och kök med en attraktiv
blandning av moderna ytor, takbjälkar i trä och en synlig tegelvägg. Detta vardagsrum
har utsikt över gatan och får mycket naturligt ljus.

På den invändiga sidan av fastigheten hittar vi de 2 lugna sovrummen och 2 badrum
som kompletterar detta utmärkta nya hem.

En idealisk pied-a-terre i staden eller en lukrativ investering med tanke på hur lätt
det skulle vara att hyra en fastighet av denna typ på ett så centralt läge.

lucasfox.se/go/bcn14838

Uppvärmning, Luftkonditionering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Nyrenoverad lägenhet med 2 sovrum, 2 badrum med elegant inredning och ett centralt läge i staden.

